
Zarządzenie Nr 267/MOSiR/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 14 czerwca2007 r. 
 

w sprawie cen za korzystanie z pokoi hotelowych znajdujących się w budynku 

należącym do Stadionu Sportowego Kuźniczka w Kędzierzynie – Koźlu 

przy ul. Grunwaldzkiej 71 zarządzanym przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.Ceny za korzystanie z pokoi hotelowych znajdujących się w budynku należącym do Stadionu 

Sportowego Kużniczka w Kędzierzynie – Koźlu przy ul. Grunwaldzkiej 71 wynoszą: 
1) pokój jednoosobowy : 

a) 40,00 zł od osoby za pierwszy nocleg 
b) 35,00 zł od osoby za nocleg, począwszy od drugiego noclegu. 

2) pokój dwuosobowy : 
a) 35,00 zł od osoby za pierwszy nocleg. 
b) 30,00 zł od osoby za nocleg, począwszy od drugiego noclegu 

3) za dostawienie łóżka do pokoju: 
a) 30,00 zł za łóżko za pierwszy nocleg 
b) 25,00 zł za łóżko za nocleg, począwszy od drugiego noclegu 
c) 15,00 zł za łóżko bez pościeli za nocleg 

 

2. Ceny za korzystanie z pokoi hotelowych dla grup zorganizowanych liczących powyżej 8 osób 
wynoszą: 

a) 30,00 zł od osoby za nocleg 
2) 20,00 zł za dostawienie łóżka/ za nocleg. 
 

§ 2 
 
Wszystkie ceny podane w zarządzeniu mają charakter cen netto i podlegają zwiększeniu o wartość 
należnego podatku od towarów i usług. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Dariusz Broj (-) 
 


